SUGILLATIO

334

supplicium venditionem sui Magistri peracturo? Solùm minatus est Christus Judæ post Eucharistia sumptionem: quia quando compilat Apostolos, offendit justitiam, quando vendit Magistrum suum, offendit amorem: siquidem sacrilega peragitur venditio, quo tempore p̄issimus Dominus ardenterissimum sui pectoris amorem prodiderat: *Cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit eos.* Certè rigores sollicitat, gravemq; sibi comparat severitatem, qui lèdit, ac in se provocat amorem. Nec temper amor dissimulat, & injuriarum patiens manifestat excessum: quandoque ex offensione capit motivum, ut in acerbissimam punitionem severus erumpat: Offensiones autem, quas Deus magis ægræ fert, & punit, sunt quæ à nostra crudeli ingritudine progignuntur.

*Iesu 13.  
Hebreo  
supplicium  
Vnde?  
13.65.*

720 Optimum rei hujus documentum habemus in Hebreo populo, qui cum esset Deo charus, & fatus nimium, ut Deus ipse sig-

FINIS.

*Amen  
Ihesus  
n.s.*

nificavit per suum Prophetā: *To ta die expandi manus meas ad popu lum non credentem, & contradicentem.* Ex ingritudine mansit à Deo se paratus, ipsique abominabilis Deo: *Vos non populus meus. Adjungit, Et oīr, ego non ero uester.* Versus est amor in abominationem, quia nimis offensus; cum enim ingritudine illum lēserit injurijs, gravissimo supplicio affecit populum. Quare si ex ingritudine perdiderint Angeli gloriam, Adamus gratiam, Saul sceptrum, Absalon vitam, Judas Apostolatum, & Hebræus populus hæreditatem; nos ad ingritudinem provocent exempla sacræ Paginæ. Nam si huic tam urbano debito, ac officio defuerint homines, consequentur pro supplicio infamiam nominis, quam Deus per Iaiam minatur ingratissimis, sempiternum in Erebo sustinebunt tormentum, & in terra perenne dedecus: *Vocabitur in æternum feme pessima.*

# INDEX R E R U M NOTABILIUM.

## A

*Abiālon.*

Abiālonis crudelitas. num. 321.  
Abiālonis feciera. num. 339.  
Abiālonis ingrati tudo. n. 349.  
Abiālonis infelicitatis supplicium. num. 381.  
Abiālonis ingrati tudo infelens. num. 376.  
Abiālonis mors. num. 382, & 386.

*Abiālentia.*

Absentia Principis nocet. num. 67.  
Absentia mala plus timetur. num. 141.  
Absentia colitur, præfens contemnitur. num. 178.  
In absentia desiderium. num. 178.  
Absentia minuit amorem. num. 688.  
Absentia amor impatiens. num. 689.  
Absentia est mors amantis. num. 690.  
Absentia est martyrium. num. 690.  
Absentia est amoris mors. num. 691.  
Absentia odit Christi amor. num. 692.  
Absentia tormentum durissimum. num. 693.  
In Absentia amor vivus. num. 695.  
Absentia occidit amantem. num. 695.